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large capacity waste bins

L i n e a  5 8 0

Art.557

optional

Art. 

Profondità
Depth

Profondeur
mm. 

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

  

600

500

450

500

500

450

450

500

500

450

450

500

500

450

450

2x35 + 2x7.5 =85

2x30 + 2x7.5 =75

2x35 =70

2x30 =60

2x35 =70

2x30 =60

35 + 7.5 =42.5

30 + 7.5 =37.5

2x35 =70

2x30 =60

35 + 7.5 =42.5

30 + 7.5 =37.5

5

H
mm. 

560

480

560

480

560

480

560

480

560

480

560

480

182

BASE mm
Litri

Litres

557(pag.25)
optional

en option
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large capacity waste bins

L i n e a  5 8 0

480

550 500 480

560

550 500 480

b a s e  6 0 0  m m

85
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

35
35

7.5
7.5

600 mm10 minTOT 85 L

580

75
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

30
30

7.5
7.5

600 mm10 minTOT 75 L

581

70
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

600 mm10 minTOT 70 L

582
3535

60
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

600 mm10 minTOT 60 L

583
3030 480

550 450 430

560

550 450 430

Coperchio in metallo, ideale appoggio per guanti e spugne
Guide estrazione totale
Chiusura assistita e ammortizzata

Metal lid ideal for placing sponges and gloves
Full extension slides
Assisted and damped closing

Couvercle en métal idéal pour ranger les éponges et les gants
Glissières à sortie totale
Fermeture assistée et amortie

Colori/Colours/Couleurs:
Grigio metallizzato, grigio
Metallic grey, grey
Gris métallique, gris

Coperchio verde
Green lid
Couvercle vert
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large capacity waste bins

L i n e a  5 8 0

500450 480

480

560

450 450 430

480

450 450 430

450 500 480

560

42.5
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

500 mm10 minTOT 42.5 L

586
7.535

70
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

500 mm10 min

584

TOT 70 L

3535

60
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

500 mm10 min

585

TOT 60 L

3030

37.5
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

500 mm10 min

587

TOT 37.5 L

7.530

b a s e  5 0 0  m m

Coperchio in metallo, ideale appoggio per guanti e spugne
Guide estrazione totale
Chiusura assistita e ammortizzata

Metal lid ideal for placing sponges and gloves
Full extension slides
Assisted and damped closing

Couvercle en métal idéal pour ranger les éponges et les gants
Glissières à sortie totale
Fermeture assistée et amortie

Colori/Colours/Couleurs:
Grigio metallizzato, grigio
Metallic grey, grey
Gris métallique, gris
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large capacity waste bins
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560

400 500 480

480

480

400 500 480

560

400 450 430

480

400 450 430

42.5
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

450 mm10 minTOT 42.5 L

590
7.535

70
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

450 mm10 min

588

TOT 70 L

3535

60
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
500mm

450 mm10 min

589

TOT 60 L

3030

37.5
LITRI

Profondità / Depth / Profondeur
450mm

450 mm10 min

591

TOT 37.5 L

7.530

b a s e  4 5 0  m m

Coperchio in metallo, ideale appoggio per guanti e spugne
Guide estrazione totale
Chiusura assistita e ammortizzata

Metal lid ideal for placing sponges and gloves
Full extension slides
Assisted and damped closing

Couvercle en métal idéal pour ranger les éponges et les gants
Glissières à sortie totale
Fermeture assistée et amortie

Colori/Colours/Couleurs:
Grigio metallizzato, grigio
Metallic grey, grey
Gris métallique, gris
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large capacity waste bins

O p t i o n a l  L i n e a  5 5 0

• Kit per fissaggio all’anta / optional per art. 550 e art. 551
• In dotazione: 4 elementi in metallo verniciato, viteria necessaria per montaggio

• Door mounting fixing kit / optional item for art. 550 and art. 551
• It includes: 4 painted metal elements, bolts and screws necessary for assembling and fitting, instructions sheet.

• Kit pour fixation sur porte / en option pour art. 550 et art. 551
• Il inclues: 4 éléments en métal peint, vis et boulons nécessaires pour le montage et le réglage, feuille d’instructions

Colori/Colours/Couleurs:

Grigio chiaro, coperchio verde
Grigio quarzo, coperchio grigio fumè

Light grey, green lid
Quartz grey, smoke grey lid

Gris clair, couvercle vert
Gris quartz, couvercle gris fumé

Colori/Colours/Couleurs:
Grigio metallizzato
Metallic grey
Gris métallique

555

557

TOT 5 L

5

• Posizionabile all’interno dei raccoglitori
   Linea 580 e 550
• Can be placed inside 580 and 550 Line
  waste bins
• Positionnable dans les collecteurs Ligne
  580 et 550

O p t i o n a l  L i n e a  5 5 0 _ 5 8 0

Enrico Tommasini Design




